
Id: SUIIN-LHXWX-SCQHN-ZFGJA-QTFJZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/14/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) 

uchwala się co następuje : 

§ 1. Uchwala się Regulamin Cmentarza Komunalnego w Skarżysku – Kamiennej, położonego przy ul. 
Langiewicza osiedle Łyżwy, który stanowi Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/19/2008 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 13 marca 2008 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: SUIIN-LHXWX-SCQHN-ZFGJA-QTFJZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podst. art. 40 ust. 2 pkt. 4 Ustawy o samorządzie gminnym Rada Miasta jest władna do ustalenia zasad i trybu 
korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej . W tym przypadku dotyczy to cmentarza komunalnego, 
który spełnia funkcje takiego obiektu. W celu wypełnienia luki prawnej jaką jest brak regulaminu, mocą niniejszej 
Uchwały ustala się Regulamin Cmentarza Komunalnego w Skarżysku –Kamiennej. Regulamin zawiera 
podstawowe zasady korzystania z cmentarza komunalnego, wymienia zadania jakie należą do Zarządzającego 
cmentarzem oraz zasady opłat jakie ponoszą korzystający z cmentarza. 

Załącznik do Uchwały Nr XIX/14/2012

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.docx

REGULAMIN CMENTARZA KOMUNALNEGO 

Zalacznik1.docx

